CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Insano
Nova Geracao
M15
Super Maquina
Turbuléncia
Reduto
Scooby
Maverik
Nakamura
Colisao
Arena Bruta
Feroz
Nextel
El Toro

Bebezao

Proprietario
Andre
Jaeder
Jefferson
Leandro
Roberto
Nilson Paiva
Marcio
Jose Eduardo
Marcelo
Roberto
Jander
Francismar
Oreia
Marcelo Jose

Robson

18/09/2022

Origem

Volta Redonda

Barra Mansa

Barra do Pirai

Barra Mansa

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra Mansa

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra Mansa

Classificacao

0

Cantos

198

166

165

151

145

142

136

133

132

132

129

127

125

125

119

Pontos

15

14

13

12

11

10
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